正在履

行

2018 年

03 月

23 日

2018-0

19

大禹节水集团

股份有限公司

天津市

武清区

农业委

员会

天津市武

清区农村

生活污水

处理工程

PPP 项目

2018

年 04

月 23

日

  无
公开

招标

159,22

2.7
否 否

正在履

行

2018 年

04 月

26 日

2018-0

40

大禹节水集团

股份有限公

司、甘肃大禹

节水集团水利

水电工程有限

责任公司、云

南农田水利投

资基金合伙企

业（有限合伙）

宾川县

水务局

宾川县东

干渠沿线

6 万亩高

效节水灌

溉改造项

目

2018

年 06

月 06

日

  无
公开

招标

28,045.

89
否 否

正在履

行

2018 年

06 月

12 日

2018-0

57

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

大禹节水集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

29

不适用

本公司及其子公司从事高效农业节水、农村污水处理、农民安全饮水领域内的产品制造及工程设计施工业务，属国家产

业政策大力扶持的重点企业。公司历年来重视环保安全，无论在产品生产车间、工程施工现场、厂区污水处理及供电设施等

方面都采取严格措施进行防范，各项环保、安全、消防指标都符合国家相关规定，未受到任何处罚。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年4月2日收到中国证监会于2018年3月23日出具的《关于核准大禹节水集团股份有限公司向合格投资者公开

发行公司债券的批复》（证监许可[2018]522号），核准公司向合格投资者公开发行面值总额不超过5.4亿元的公司债券，采

用分期发行方式，首期发行自中国证监会核准发行之日起12个月内完成，其余各期债券发行自中国证监会核准发行之日起24

个月内完成。具体情况详见公司于2018年4月3日刊载于巨潮资讯网的相关公告（公告编号：2018-026）。截至目前，公司尚

未完成上述公司债券的发行工作。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

大禹节水集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 143,879,150 18.04%   5,186,733 5,186,733 149,065,883 18.69%

3、其他内资持股 143,879,150 18.04%   5,186,733 5,186,733 149,065,883 18.69%

 境内自然人持股 143,879,150 18.04%   5,186,733 5,186,733 149,065,883 18.69%

二、无限售条件股份 653,481,537 81.96%   -5,186,733 -5,186,733 648,294,804 81.31%

1、人民币普通股 653,481,537 81.96%   -5,186,733 -5,186,733 648,294,804 81.31%

三、股份总数 797,360,687 100.00%   797,360,687 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

王浩宇 135,989,112 45,329,705 3,322,511 139,311,623 遗产继承、高管锁定 每年度第一个交易日解锁 25%

王冲 7,051,245 2,350,415 1,732,018 8,783,263 上市前承诺、高管锁定 每年度第一个交易日解锁 25%

谢永生 442,177 147,393  442,177 上市前承诺、高管锁定 每年度第一个交易日解锁 25%

大禹节水集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

31

王光敏 396,615 0 132,205 528,820 上市前承诺、高管锁定 每年度第一个交易日解锁 25%

合计 143,879,149 47,827,513 5,186,734 149,065,883 -- --